Bogotá D.C.

CUENTA DE COBRO No. 008

POR CONCEPTO DE:

WILMER VALERO.

C.C. No. 80.056.937

Tel: 3105719964

LA SUMA DE:  CIEN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE.

$ 100.975

Servico de mantenimiento: Ajuste juego piñon cremallera eje Y2 de router CNC

Acorde al articulo 383 del ET, certifico bajo la gravedad de juramento que mis ingresos

provienen de rentas laborales y no he subcontratado, para efectos de retencion en la fuente.